

074/2013

FAKTÚRA č. 130246

Dodávateľ
 Obchodný názov:
 Sídlo:
 Miesto podnikania:
 IČO:

Dušan Matúška
 Ulica okružná 11, 984 03 Lučenec
 IČO: 32 617 151, OZK: 606 252B
 IČ DPH: SK1040670599
 Č. účtu: 6799878038/1111
 Mobil: 0908 309285, tel./fax: 047-4330 117
 E-mail: dušan.matuska@stonline.sk
 DIČ/IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 22.8.13
 Dátum splatnosti: 29.8.2013
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 22.8.2013
 Forma úhrady: P17
 Dátum dodania: 22.8.13
 Banka dodávateľa: UniCreditBank s.c.

Odberteľ
 OBEC ŠIATORSKÁ BUKOVINKA
 OBECNÝ ÚRAD
 985 58 RADZOVCÉ
 IČO: 00316431 DIČ/IČ DPH: 202115162

Číslo účtu: 6799878038/1111
 Objednávka číslo
 Dodací list číslo: plat'arofe

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č. _____, spis. č. _____, zo dňa _____

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
1.	Obrusovacia PVC S-130 cm		35 bal.	1,-	35,-
2.	H. táčik oval 35x25 cm		5 ks	0,30	1,50
3.	Papier, táčik e. 5 100ks/bal.		1 bal.	2,50	2,50
4.	Servítky 1-Úmiv. zleď. 500ks/b.		1 bal.	2,-	2,-
5.	PVC umiera gulatá Cocoa 100/p.		5 bal.	3,80	19,-
6.	-4- čistič pohárov	-4-	4 bal.	1,-	4,-
7.	-4- údržbové na kávu	-4-	1 bal.	0,35	0,35
8.	-4- pohár kv. 0,180L	-4-	1 bal.	1,70	1,70
9.	-4- 0,04L	-4-	10 bal.	2,20	22,-
10.	-4- 0,2L	-4-	5 bal.	1,20	6,-
11.	-4- 0,3L	-4-	6 bal.	2,10	12,60
12.	-4- 0,5L	-4-	11,5 b.	3,20	36,80

Celková cena EUR bez DPH:	143,45
Celková DPH v EUR:	28,69
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	172,14

Vystavil: **Dušan Matúška**
 Pečiatka a podpis: Ulica okružná 11, 984 03 Lučenec
 IČO: 32 617 151, OZK: 606 252B
 IČ DPH: SK1040670599
 Č. účtu: 6799878038/1111
 Mobil: 0908 309285, tel./fax: 047-4330 117
 E-mail: dušan.matuska@stonline.sk